令和２年２月吉日

ビーバー隊保護者 各位

日本ボーイスカウト兵庫連盟 伊丹第３団

ＢＶＳ隊 隊長  古 谷 和 樹

追い出しキャンプのご案内

 三指、日頃よりボ－イスカウト伊丹３団スカウト活動にご理解とご協力を賜り誠に有難うござい

ます。

早速ですが、いよいよビックビーバーの諸君はこの 3月を持ってビーバー隊を卒業します。最後

の仲間との絆作りや後輩たちとの思い出作りとして甲山自然の家にて追い出しキャンプを下記要

項で実施致します。隊員の健康管理に御留意頂き、全員参加出来ますようお願い致します。

                                            弥栄

記

 １．日 時  3月 7日(土)  9：30  鈴原小テニスコート前に集合
         ～8日(日）  17：30   鈴原小テニスコート前にて解散予定

 ２．場 所  西宮市立 甲山自然の家
         〒662-0001 西宮市甲山町 67   TEL･FAX 0798-72-0037

 ３．服 装  制服、制帽、ネッカチ、防寒着

４．持ち物  ◇おにぎり（17 日昼の分） ◇ﾍﾟｯﾄﾎﾞﾄﾙ 500ml（お茶）2 本

◇洗面具 ◇タオル ◇いつもの用意 ◇大リュック ◇小リュック（黄色）
◇ジャージー上下（ﾄﾚﾊﾟﾝ､ﾄﾚｼｬﾂ） ◇パジャマ ◇食器セット ◇三点セット
◇ポンチョ ◇野営帽 ◇シュラフ（寝袋） ◇着替え下着 ◇防寒ジャンパー
◇ナイロン袋３枚(着替え等入れます)

※ 持物には必ず名前を記入下さい。寝袋は大リュックに収納下さい。

 ５．参加費  ＢＶＳ隊員     ３，０００円

参加申し込みは、参加費用と共に 3 月１日(日)の活動時までに申込をお願い致します。

申込書(追い出しキャンプ 3/7～8)

（どちらかに○をして下さい）

◇隊  員 ；  参加  不参加     組  氏名

                     申込金合計            円